
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання матеріальної допомоги на поховання померлого 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 14 Закону України «Про поховання та похоронну справу» у 

відповідності до Постанови Кабінету Міністрів України № 99 від 31.01.2007 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалась поховати 

померлого», рішення Арцизької міської ради від 26 січня 2021 року №129-VIII 

«Про затвердження програми про надання матеріально-грошової допомоги 

мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 2021 рік», розглянувши 

заяви: Андонової Оксани Анатоліївни, проживаючої у с. Задунаївка по вул. 

Христо Ботєва, буд.182; Павлової Світлани Миколаївни, проживаючої у м. Арциз 

по вул. Калмикова, буд.17,кв.21, про надання матеріальної допомоги на 

поховання, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Надати матеріальну допомогу на поховання: 

          - Андоновій Оксані Анатоліївні на поховання померлого Андонова 

Валентина Георгійовича  - 1643,00 грн; 

- Павловій Світлані Миколаївні на поховання померлого Павлова 

Олександра Семеновича - 1643,00 грн. 

         2. Бухгалтеру КУ «Центр надання соціальних послуг» Арцизької міської 

ради виплатити вказані суми згідно пункту 1 рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                     Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

  

 

26 жовтня  2021 року 

 №263 


